关于公布2018上海市青少年特色乐队展演获奖情况的通知
在全市各区教育行政部门和活动中心的大力支持下，2018上海市青少年特色乐队展演已于2018年6月至7月举行，现将获奖名单公布如下。

上海市科技艺术教育中心
2018年9月18日

[bookmark: _GoBack]

2018上海市青少年特色乐队展演获奖名单（打击乐专场）
小学组
一等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《科技先锋》
	静安区闸北实验小学
	秦  奕
	秦  奕

二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《JUMP IN THE LINE》
	嘉定区古猗小学
	吴春、孟昕瑶

	《秋分令》
	复旦大学附属小学
	蒋元卿、杨倩雯

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《振奋》
	安顺路小学
	周雄、沈燕茹、李颖

	《振奋》
	青浦区华新小学
	叶强、钱灏、朱轶峰

	《非洲野生动物》
	武宁路小学
	许珺、姚威晶

中学组
一等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《滚核桃》
	上海市梅园中学
	贾  春

	《传承》
	上海市奉贤区邬桥学校
	张律、王晓梅
	姚祺峰

二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《鹬蚌闹春》
	上海市真如中学
	吴爱国、陈秀英

	《江南组曲》
	上海市实验学校东校
	吴慧甄
	吴慧甄

	《锦鸡出山》
	奉贤区阳光外国语学校
	王音睿、夏庆华

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《前奏与快板》
	上海市复旦中学
	楼文敏、禹昕

	《鼓韵龙腾》
	复旦大学第二附属中学
	蒋元卿、谢燕慧

	《马灯舞》
	上海市青浦区豫才中学
	满宏南、洛红

	《振奋》
	松江区民乐学校
	王韵嘉、曾佩丽、金安妮
	曾  昱

	《振奋》
	上海市山阳中学
	杜哲宇、杨环宇、时仁均
	杜哲宇

区级组
二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《科技先锋》
	宝山区少年宫
	陈子嘉

	《一带一路一家人》
	静安区青少年活动中心
	王晖、刘蕊

	《鼓舞青春》
	黄浦区青少年艺术活动中心
	刘  畅

2018上海市青少年特色乐队展演获奖名单（乐队专场）
小学组
一等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《拔根芦柴花》
	上海市长宁实验小学
	江晏泠
	江晏泠

	《山姆·迪克西》
	浦东新区进才实验小学
	邢珲、潘鲁川、朱凌嘉
	邢  珲

	《挥着翅膀的女孩》
	嘉定区华江小学
	周亚平、唐靓芸

二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《我和我的祖国》
	徐汇区爱菊小学
	周亚平、陆姮婕
	陆姮婕

	《草原依旧》
	虹口区崇明路小学
	李建业、刘薇
	李建业

	《卡门序曲》
	浦东新区第二中心小学
	忻继青、陈佳、刘亦淳
	陈  佳

	《瀛洲古调选曲》
《鹂鸣深树》·《小十面》
	崇明区竞存小学
	石文珍、张旋

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《流浪者之歌》
	青浦区实验小学
	陆佳韵、凌娜
	陆佳韵

	《美丽的鲜花在开放》
	金山区山阳小学
	朱  磊
	朱  磊

	《紫竹调》
	宝山区第二中心小学
	薛卫莉

中学组
一等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《大闹天宫》
	上海师范大学康城实验学校
	张玉善
	张玉善

	《巴赫E大调小提琴协奏曲》
	上海市第三女子中学
	周珂、祝倩、金玉矿
	周  珂

	《红河山歌》
	上海市新和中学
	龚家勇
	龚家勇

二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《南海韵》
	上海市进才中学
	童  岚

	《Gospel celebration》
	上海师范大学附属高桥实验中学
	范卿、陶静、戴巍峰
	范  卿

	《舞动的音符》
	上海对外经贸大学附属松江实验学校
	王  婧

	《罗马尼亚民间舞曲》
	上海市徐汇中学
	励霄虹
	励霄虹

	《加里比海盗》
	上海市嘉定区疁城实验学校
	毕瑞熙、孔令旨、李光中
	李光中

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《迎宾曲》
	上海市青浦区豫才中学
	满宏南、洛红
	满宏南

	《阿哩哩》
	上海市育人中学
	王焕庭
	董为炼

	《勇往直前进行曲》
	上海市山阳中学
	马钒、黄松
	马  钒

	《花开江南》
	上海市青浦区东方中学
	罗新征
	罗新征

区级组
一等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《黄梅小调》
	杨浦区少年宫
	陈雯洁、谢圆、李墨
	李  墨

	《临安遗恨》
	宝山区少年宫
	胡晓艳、邢译文、周晶

	《京气神儿》
	闵行区青少年活动中心
	卢国庆、周晴、杨晔
	胡晨韵

	《Music of World》
	徐汇区青少年活动中心
	刘蓓琳、蒋闻琪、蔡安安
	Alex

二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《Splanky》
	闵行区青少年活动中心
	苏能、高杰、雷扶摇
	高  杰

	《In the company of angels》
	杨浦区少年宫
	忻尚峰、李大镭
	忻尚峰

	《加勒比海盗》
	普陀区青少年中心
	毕瑞熙、胡丹飞、姚琼
	毕瑞熙

	《匈牙利回旋曲》
	浦东新区青少年活动中心
	郭玮璐、邓燮尔

	《查尔达斯舞曲》
	黄浦区青少年科技活动中心
	刘星廷、王锡澄

	《一路雨花》
	虹口区青少年活动中心
	张妤、秦逸宁、谢天

	《欢腾的金山》
	金山区青少年活动中心
	董雅婷、杨泽宸
	董雅婷

	《匈牙利舞曲第五号》
	金山区青少年活动中心
	周悦、张世光

	《黄河颂》
	长宁区少年宫
	贾淑娜
	贾淑娜

	《卡农》
	黄浦区青少年艺术活动中心
	范临风、冯坚

	《花儿与少年》
	松江区青少年活动中心
	周海峰
	周海峰

2018上海市青少年特色乐队展演获奖名单（行进吹奏乐专场）
小学组
二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《彩色魅力》
	上海市奉贤区南桥小学
	吴珊、匡国祥
	赵欣妍

	《旺卡的欢迎》
《欢乐时光》
《斗牛士之歌》
	上海市嘉定区安亭小学
	黄湘程、李镜、刘晓艺
	黄湘程

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《星球大战组曲》
	东华大学附属实验学校
	石国勇、李慧宇
	石国勇

	《感恩的心》
	威海路第三小学
	宋容龄、陈时雨
	徐以霏

	《勇敢的心》
	上海市静安区万航渡路小学
	周晛、朱文鋆
	陈玮烨

中学组
二等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《关键时刻》
《星际之门》
	上海市共康中学
	蒋璐、吴姗
	旦增色珍，琼卓玛

三等奖
	节目名称
	演出单位
	指导教师
	指  挥

	《魔兽》
	静安区青少年活动中心
	傅璐捷、刘圣奇、张益
	张  益

	《花木兰》
	上海市五四中学
	何旭俊、邓飞、林正彦
	施经豪